Standardní frekvenční měniče ABB
ACS310, 0,37 až 22 kW
Technický katalog
3AUA0000051082 REV B CZ 5.6.20092 ABB
Metoda 1: Jednoduše kontaktujte své regionální
obchodní zastoupení ABB a sdělte jim, co
potřebujete. Použijte stranu 3 jako referenční část
pro další informace.

Volitelné
příslušenství
Objednací kód Popis Model
Třída krytí *) NEMA 1 (R0, R1, R2) MUL1-R1
*) NEMA 1 (R3) MUL1-R3
*) NEMA 1 (R4) MUL1-R4
Ovládací panel J400 Asistenční ovládací panel ACS-CP-A 2)
J404 Ovládací panel Basic ACS-CP-C 1)
Sada pro montáž do
panelu
*) Sada pro montáž do panelu ACS/H-CP-EXT
*) Montážní sada držáku panelu OPMP-01
Rozšiřovací moduly *) Modul pro rozšíření
releových výstupů
MREL-01
Nástroje *) FlashDrop tool MFDT-01
*) DriveWindow Light 2 DriveWindow Light 2
Externí volitelné
příslušenství
*) Vstupní tlumivky
*) Filtry EMC
*) Výstupní tlumivky
Vzdálené monitorování *) Adaptér Ethernet SREA-01
Velikost
rámu
IP20 UL open NEMA 1
H1
mm
H2
mm
H3
mm
W
mm
D
mm
Hmotnost
kg
H4
mm
H5
mm
W
mm
D
mm
Hmotnost
kg
R0 169 202 239 70 161 1,1 257 280 70 169 1.5
R1 169 202 239 70 161 1,3 257 280 70 169 1.7
R2 169 202 239 105 165 1,5 257 282 105 169 1.9
R3 169 202 236 169 169 2,9 260 299 169 177 3.5
R4 181 202 244 260 169 4,4 270 320 260 177 5.0
Volitelné příslušenství
Jak se zvolí volitelné příslušenství
Volitelné příslušenství uvedené v tabulce je k dispozici pro
konstrukční řaduACS310. Ovládací panely mají přiřazen
4místný kód volitelného příslušenství, ten je zobrazen ve
druhém sloupci. Tento kód nahradí J400 ve výše uvedeném
typovém kódu.
ACS310 - 03E - 02A6 - 2 + J400
*)     = objednání separátní objednacím číslem MRP.
1) ACS310 je kompatibilní s ovládacím panele basic
 ACS-CP-C v revizi M nebo pozdější.
2) ACS310 je kompatibilní s asistenčním ovládacím panelem
 ACS-CP-A v revizi E nebo pozdější.
 (Nová řada panelů vyrobená od 2007 se sériovými čísly
 XYYWWRXXXX, kde rok Y = 7 nebo větší a revize R = E,
 F, G, …)
H1 = výška bez upevnění a upínací desky
H2 = výška s upevněním, ale bez upínací desky
H3 = výška s upevněním a upínací deskou
H4 = výška bez úchytů a připojovacího boxu NEMA 1